
P56 PODO Maska z propolisem 75ml - CHARMINE ROSE

116,10 zł (brutto)
MASKA Z PROPOLISEM PODO – intensywna regeneracja skóry stóp

Specjalistyczna maska do pielęgnacji stóp, stworzona z myślą o ich głębokiej regeneracji,
wzmocnieniu i odżywieniu. Zawarte w produkcie składniki aktywne skutecznie poprawiają kondycję

skóry, chroniąc ją przed przesuszeniem, zrogowaceniem oraz infekcjami. Doskonała kuracja
naprawcza dla osób borykających się z problemami skóry stóp.

Przeznaczenie:
Specjalistyczna pielęgnacja stóp wymagających intensywnej regeneracji.

Pomoc w przypadku zmian patologicznych związanych ze stopą cukrzycową.
Regeneracja przesuszonej, szorstkiej oraz popękanej skóry stóp.

Odżywienie i odbudowa skóry wymagającej wzmocnienia oraz intensywnego nawilżenia.
Profilaktyka przeciwdrobnoustrojowa, zabezpieczająca skórę przed infekcjami.

Opis działania:
Regeneruje, wzmacnia i głęboko odżywia skórę stóp.

Skutecznie nawilża, wygładza oraz zmiękcza naskórek.
Poprawia funkcje barierowe skóry, zabezpieczając ją przed czynnikami zewnętrznymi.

Zapobiega powstawaniu zrogowaceń, przywracając skórze zdrowy wygląd.
Przyspiesza proces gojenia ran oraz minimalizuje ryzyko podrażnień.

Chroni przed infekcjami grzybicznymi i bakteryjnymi, zapewniając skuteczną ochronę.
Składniki aktywne:

Propolis – posiada właściwości przeciwbakteryjne i przeciwzapalne, wspomaga
regenerację skóry.

Wosk pszczeli – tworzy warstwę ochronną, zapobiegając utracie wilgoci i wspierając
odbudowę skóry.

Olej ze słodkich migdałów – intensywnie nawilża, odżywia i zmiękcza naskórek.
Stosowanie:

Nałożyć odpowiednią ilość maski na oczyszczoną skórę stóp lub bezpośrednio po zabiegu



pedicure.
Można stosować na dwa sposoby:

I sposób: Rozprowadzić maskę na całej powierzchni stóp. Następnie zastosować
kąpiel parafinową lub okluzję z folii i utrzymać w cieple przez 20-30 minut. Po

zdjęciu okluzji wmasować pozostałości maski.
II sposób: Aplikować preparat bezpośrednio na miejsca newralgiczne, takie jak

rany, pęknięcia i szczeliny skórne. Następnie nałożyć opatrunek z plastrów i
pozostawić na ok. 12 godzin, po czym zdjąć lub wymienić opatrunek.

Pojemność: 75 ml


